Jurisdictio quando translata iudicatur. ubi supra.

Jurisdictio plurium delegatorum potest vnum perpetuari. s. Delegati plures.

Jurisdictio suffraganeorum communicari non debet. extra de archiepiscopum. d. app. ne. ca. Romana. li. vi.

Justicia est in anima bonum colere. re. ac cuius iura suas re. xij. q. ii. Cum de notissimis. Grego. ad Constantiam. regnum.

Justicia est maximu bonum. ibidem.

Justicia vera compassionem habet: falsa vero indignationem. Quis iusti recte soleat peccatoribus indignari. sed hoc zelo discipline: non typo supbie. di. xl. v. Vera iusticia esse non potest ubi fides sana non est. xxiii. q. i. Ubi sana. Aug.

Justicia per pecuniam violat. xi. questi. iii. Qui non recte.

Justicia ab alio exigens: tenet eidem iusticiam reddere. extra de mutuis petitis. ca. Ex litteris. c. Prudentia.

Justicia publice honestatis. §. sponsalia.

Iustus sepe perit pro impio. de conse. di. i. §. in sancta.

Iusto non est lex posita. xix. q. ii. Due sunt. Et. §. Lex duplex. Et. §. sequenti.

Iustus permanet qui hinc iustus recedit. xxvi. que. v. Nec mirum. c. c. mediu. Augustinus de ciuita. Et est argu. a contrario de iniusto. di. xxv. Qualis. §. Qualis.

Justicia et iniquitas. peccatum et bona opera. xps et belial misceri non possunt. sicut nec dies et nox. nec xps et anti xps. De

pe. di. ij. Si em inquit. f. Luci.

Iuvari nullus debet cum iniuria
alterius. xiiij. q. v. Deniqs
xxij. q. ij. Primum.

Labor bonus et si alio
quando caret fru
ctu: non tamen carebit me
rito. cum dicatur. Reddat
deus mercedem laboranti.

tra de renuncia. c. Nisi cum pdē. §. qpe
Labor bonus in spiritualibus exercitijs
virtutum. xxij. que. iij. Quis nos pot.
Labor indifferens est in corporis necessa
rijs. de conse. di. v. Hunq. Teronymus
ad Rusticum.

Labor malus est in mundi delectamentis
et peccatis. xxij. que. vij. Quoadmodu
laborare debemus vt nos diabolus in
ueniat semper occupatos. de conse. dis.
v. Hunq. Teronymus vbi s.

Laborantes pro ecclesia de ecclesie stipe
pendijs sustentent. xij. q. j. Clerici. q.
ij. Ecclesiasticis.

Lacrima est peccatum qd pu
dor est confiteri. de pe.
di. j. Lacrima. Crisostomus. An etiam.

Lacrima contritionis. Crisostomus. Crisostomus. Crisostomus.

Lacris suis peccatum repetens: munda
non est. de pe. di. iij. Lauamini.

Lacrima et oratio res sunt arma sacerdo
tum. xxij. q. viij. §. c. No pila. Ambro.

Lactare natos matres nolunt vt
in continentie vacent. di
stin. v. Ad eius.

Laicus conuenit coram ecclesiasti
co iudice ratione iurame
ti vt hoc seruet. de foro ppe. c. Eū. La
cus. li. vj.